

PRO FORMA
Bonnr.: 557

Interieur Design Devos
St Bernardusplein 7A
8620 Nieuwpoort
0473/377021
Katrien.devos@skynet.be

Datum: 21-10-2019

Leverbon : 611 **Datum : 18-10-2019**

Order: 1053		Ref: alga 38						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1053-31257	1	St.	2.04	m	alga 38 (300.0cm)	0.00€	0.00€	263.32 €
			2.92	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4.54	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	58.00€	263.32€	
			12.88	m	geen staven	0.00€	0.00€	
			1.84	m	geen onderlat	0.00€	0.00€	
1053-31258	1	St.	2.04	m	alga 38 (300.0cm)	0.00€	0.00€	262.74 €
			2.91	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4.53	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	58.00€	262.74€	
			12.88	m	geen staven	0.00€	0.00€	
			1.84	m	geen onderlat	0.00€	0.00€	
<i>Subtotaal voor order 1053 : 526.06 €</i>								

Leverbon : 612 **Datum : 18-10-2019**

Order: 1054		Ref: dessin 6911/006						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1054-31252	1	St.	2.9	m	dessin 6911 006 (300.0cm)	0.00€	0.00€	261.58 €
			2.9	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4.51	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	58.00€	261.58€	
			13.5	m	geen staven	0.00€	0.00€	
			2.7	m	geen onderlat	0.00€	0.00€	
1054-31253	1	St.	2.9	m	dessin 6911 006 (300.0cm)	0.00€	0.00€	259.84 €
			2.9	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4.48	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	58.00€	259.84€	
			13.5	m	geen staven	0.00€	0.00€	
			2.7	m	geen onderlat	0.00€	0.00€	
1054-31256	1	St.	2.6	m	dessin 6911 006 (300.0cm)	0.00€	0.00€	334.08 €
			2.89	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			5.76	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	58.00€	334.08€	
			19.2	m	geen staven	0.00€	0.00€	
			2.4	m	geen onderlat	0.00€	0.00€	
<i>Subtotaal voor order 1054 : 855.50 €</i>								

Leverbon : 613 **Datum : 21-10-2019**

Order: 1055		Ref: jetset						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1055-12493	8.07	Lm	8.07	m	jetset 70 (300.0cm)	0.00€	0.00€	264.55 €
			8.07	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			8.07	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	238.07€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			8.07	Lm	Opbinden	2.86€	23.08€	

1055-12494	2.32	Lm	2.32	m	jetset 70 (300.0cm)	0.00€	0.00€	76.78 €
			2.32	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	68.44€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.32	Lm	Opbinden	2.86€	6.64€	

Subtotaal voor order 1055 : 341.33 €

Totaal (excl. BTW) : 1722.89 €

PRO FORMA
Bonnr.: 557

Interieur Design Devos
St Bernardusplein 7A
8620 Nieuwpoort
0473/377021
Katrien.devos@skynet.be

Datum: 21-10-2019

Leverbon : 611 **Datum : 18-10-2019**

Order: 1053		Ref: alga 38						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1053-31257	1	St.	2.04	m	alga 38 (300.0cm)	0.00€	0.00€	263.32 €
			2.92	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4.54	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	58.00€	263.32€	
			12.88	m	geen staven	0.00€	0.00€	
			1.84	m	geen onderlat	0.00€	0.00€	
1053-31258	1	St.	2.04	m	alga 38 (300.0cm)	0.00€	0.00€	262.74 €
			2.91	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4.53	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	58.00€	262.74€	
			12.88	m	geen staven	0.00€	0.00€	
			1.84	m	geen onderlat	0.00€	0.00€	
<i>Subtotaal voor order 1053 : 526.06 €</i>								

Leverbon : 612 **Datum : 18-10-2019**

Order: 1054		Ref: dessin 6911/006						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1054-31252	1	St.	2.9	m	dessin 6911 006 (300.0cm)	0.00€	0.00€	261.58 €
			2.9	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4.51	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	58.00€	261.58€	
			13.5	m	geen staven	0.00€	0.00€	
			2.7	m	geen onderlat	0.00€	0.00€	
1054-31253	1	St.	2.9	m	dessin 6911 006 (300.0cm)	0.00€	0.00€	259.84 €
			2.9	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4.48	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	58.00€	259.84€	
			13.5	m	geen staven	0.00€	0.00€	
			2.7	m	geen onderlat	0.00€	0.00€	
1054-31256	1	St.	2.6	m	dessin 6911 006 (300.0cm)	0.00€	0.00€	334.08 €
			2.89	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			5.76	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	58.00€	334.08€	
			19.2	m	geen staven	0.00€	0.00€	
			2.4	m	geen onderlat	0.00€	0.00€	
<i>Subtotaal voor order 1054 : 855.50 €</i>								

Leverbon : 613 **Datum : 21-10-2019**

Order: 1055		Ref: jetset						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1055-12493	8.07	Lm	8.07	m	jetset 70 (300.0cm)	0.00€	0.00€	264.55 €
			8.07	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			8.07	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	238.07€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			8.07	Lm	Opbinden	2.86€	23.08€	

1055-12494	2.32	Lm	2.32	m	jetset 70 (300.0cm)	0.00€	0.00€	76.78 €
			2.32	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	68.44€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.32	Lm	Opbinden	2.86€	6.64€	

Subtotaal voor order 1055 : 341.33 €

Totaal (excl. BTW) : 1722.89 €